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 جمهوریخواهان 
به دنبال استیضاح بایدن

پیش از انــتــخــابــات مــیــانــدوره ای 
گروهبینالملل 

سعیدسبحانی

ــاره  ــ کــنــگــره، گــمــانــه زنــی هــایــی درب
پیروزی  صــورت  در  آمریکا  رئیس جمهور  استیضاح  احتمال 
کنون به فاصله یک  جمهوریخواهان در انتخابات مطرح بود و ا
ماه از این انتخابات، چنین گمانه زنی هایی قوت گرفته است. 
کنگره، جو بایدن در  چند روز قبل از انتخابات میاندوره ای 
گر اعضای جمهوریخواه برنده  نطقی برای حامیانش گفته بود ا

انتخابات کنگره شوند، من را استیضاح خواهندکرد.
گرچه جمهوریخواهان  که 17 آبان برگزار شد ا در این انتخابات 
کثریت سنا را از دموکرات ها بگیرند اما در مجلس  نتوانستند ا
آنها اجــازه  نمایندگان به برتری دســت یافتند و ایــن برتری به 
می دهد مانع اجرای پروژه های مهم دولت بایدن شوند و روند 
کار عرصه را بر  کنند. انجام این  کابینه را آغاز  استیضاح اعضای 

بایدن و دولت او در طول دو سال آینده تنگ می کند.
کــه تحقیقات  کـــرده انـــد  جــمــهــور یــخــواهــان همچنین تــهــدیــد 
پارلمانی مختلفی را در مورد دموکرات ها آغاز خواهندکرد، مانند 
 وضعیت مــرزی با مکزیک، تحقیقات پلیس فــدرال اف بــی آی از 
دونـــالـــد تـــرامـــپ، رئــیــس جــمــهــور ســابــق از حـــزب جمهوریخواه 
کــنــون برخی  .ا ــا مــعــامــات هــانــتــر بــایــدن، پــســر رئــیــس جــمــهــور ی
جمهوریخواهان به دلیل تبادل دو زندانی میان آمریکا و روسیه،  
بحث استیضاح بایدن را مطرح کرده اند. روز پنجشنبه، بریتنی گرینر 
 ستاره بسکتبال حرفه ای زنان آمریکا )WNBA( با ویکتور بوت، 
انتقادات  که همین مسأله  دلال اسلحه روسی تبار مبادله شد 
زیــادی را در میان جمهوریخواهان و حتی برخی دموکرات ها به 
همراه داشته است. گرینر، ورزشکار بسکتبال زنان آمریکا به دلیل 
همراه داشتن موادمخدر )حشیش( در فرودگاه روسیه بازداشت 
گــذرانــد. به عنوان بخشی از رونــد تبادل  و 10 مــاه را در بــازداشــت 
زندانی بین مسکو و واشنگتن، دولت بایدن ویکتور بوت یک تاجر 
بین المللی و افسر ارتش شوروی سابق را که در حال گذراندن حکم 
۲۵ سال زندان در آمریکا بود، آزاد کرد.مارجوری تیلور گرین، نماینده 
کنگره خواستار استیضاح جو بایدن رئیس جمهور  جمهوریخواه 
کــارتــی، رهبر  کوین مک  آمریکا به دلیل ایــن مبادله شــده اســت. 
شب  پنجشنبه  نیز  آمریکا  نمایندگان  مجلس  جمهوریخواهان 
آزادی بوت را هدیه ای به ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 

خواند که جان آمریکایی ها را به خطر می اندازد.

ذرهبین

خبر

سلمان بــن عــبــدالــعــزیــز، شــاه عربستان و شــی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین که به ریاض سفر کرده، توافق نامه مشارکت 

راهبردی جامع بین دو کشور را امضا کردند.
گــزارش خبرگزاری رسمی عربستان، محمد بن سلمان،  طبق 
ولیعهد عربستان و رئیس جمهور چین طی برگزاری یک نشست 
رسمی، گفت وگوهایی درباره حوزه های مشارکت بین دو کشور و 
تاش های پکن-ریاض در جهت تقویت هماهنگی و همکاری ها 

و  توافق نامه ها  طــرف  داشــتــه انــد.دو  مختلف  زمینه های  در 
یادداشت های تفاهم دوجانبه ای را نیز امضا کرده اند که شامل 
طرحی برای هماهنگ کردن چشم انداز توسعه ۲030 سعودی با 
طرح یک کمربند و یک جاده چین می شود. بن سلمان و پینگ، 
دو یادداشت تفاهم دیگر نیز در زمینه انرژی هیدروژن و تشویق 
رساندند.رئیس جمهور  امضا  به  نیز  مستقیم  سرمایه گذاری 
 چین که چهارشنبه به عربستان رفته بود در سفر دو روزه خود در 

دو نشست با اعضای شورای همکاری خلیج فارس و کشورهای 
عضو اتحادیه عرب شرکت کرد.دیروز در نشست مشترک سران 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و چین در عربستان 
اعام شد دو طرف یک شورای سرمایه گذاری و یک مرکز امنیت 
هسته ای ایجاد خواهند کرد.محمد بن سلمان در این نشست 
گفت: کشورهای عضو شورای همکاری به دنبال کشف راه های 

مقابله با چالش های جهانی به همراه چین هستند.

امضای توافق نامه 
مشارکت راهبردی 
جامع بین ریاض و پکن

خبر

در  آلــمــان،  امنیتی  نیروهای  گسترده  بازرسی های  در 
مجموع ۲۵ نفر در 11 ایالت فدرال و همچنین در ایتالیا 
و اتریش دستگیر شدند. حــدود 3000 نیروی پلیس در 
این عملیات شرکت داشتند. دفتر دادستانی فدرال 
۲۲مظنون را به عضویت در یک سازمان تروریستی متهم 
که قصد سرنگونی نظام سیاسی در آلمان  کــرده اســت 
فدرال را داشتند. برای 19 نفر از متهمان حکم بازداشت 
تحقیقاتی صادر شده است. در این روند ۵4 فرد مظنون 
گــرفــتــه انــد.  هــولــگــر مونش  کــانــون تحقیقات قـــرار   در 
و توماس هالدن وانــگ، رئیس اداره فــدرال حفاظت از 
قانون اساسی )سازمان امنیت داخلی آلمان(، هر دو 
کودتایی  که در جــدی بــودن نقشه های  کید دارنــد  تأ

جریان »شهروندان رایش« تردیدی وجود ندارد.

نشانیهاینادرستدولتآلمان

کودتا علیه حکومت آلمان  چهره های شاخص توطئه 
فدرال دستگیر شده اند و جنبش شهروندان رایش در 
کانون این توطئه است. نگاهی به پیشینه و ایدئولوژی 

کمیت  که به دنبال حا ایــن جریان راستگرای افراطی 
»رایش آلمان« است. تبلیغات برای مقامات قضایی و 
امنیتی آلمان، نقشه کودتای گروه مشهور به شهروندان 
رایش، اتهامی محرز است و آن را یک خطر واقعی از سوی 
گسترده نیروهای  ــروه می دانند. پس از یــورش  گ ایــن 
تفتیش های  و  ــازداشــت  ب  ) آذر  16( دسامبر   7 پلیس 
بیشتر منتفی نیست. چند گروه فرقه مانند از افراطیون 
ملی گرا و نظریه پردازان توطئه خود را شهروندان رایش یا 
دولت های رایش توصیف می کنند. ایدئولوژی محوری 
شهروندان رایش ضدسامی، تجدیدنظرطلبی تاریخی و 
دموکراسی ستیزی است. اداره فدرال حفاظت از قانون 
اساسی آلمان شمار آنها را ۲1هزار نفر تخمین زده است 
ک ارزیابی شده اند.  که حدود یک هزار نفر آنها خطرنا
کنونی آلمان  گروه ها ادعــا می کنند قانون اساسی   این 
ــت فــدرال  ــش آلــمــان اســت و دول ادامـــه جنگ علیه رای
کمیت خارجی بر مردم آلمان را دارد که  موقعیت یک حا
کمیتی بیگانه بر خلق  توسط قدرت های پیروز غربی، حا

آلمان را  تحمیل کرده است.

قطعنامهدردسرسازدرآلمان

»خــودگــردان هــا« اغلب به چهل و هشتمین قطعنامه 
ــاع مــی دهــنــد کــه ظــاهــرا به  ــ ســازمــان مــلــل متحد ارج
آنها امکان خــروج از جمهوری فــدرال آلمان و ورود به 
آنها  از  برخی  می دهد.  را  خودمختاری  یا  خودگردانی 
ملک مسکونی خــود را در ایــن زمینه عــامــت گــذاری 
می کنند، به عنوان مثال، با مرزکشی ها، نصب تابلوی 

عامت و نشان های نمادین، تا حوزه 
اداری ظاهرا مستقل خود را مشخص 
کنند. در این فاصله با استناد به یک 
حــق مــقــاومــت، بــا توسل بــه خشونت 
ــاع می کنند.در  اقـــدامـــات خـــود دفـ از 
گـــزارش ســالانــه ۲0۲1 ســازمــان امنیت 
داخــلــی آلــمــان همچنین آمــده اســت: 
»شمار زیــادی از شهروندان رایــش بر 
ایــن عــقــیــده انــد کــه جــمــهــوری فــدرال 
آلمان یک حکومت مشروع و مستقل 
نیست. بخش هایی از این طیف ادعا 

می کنند امپراتوری قیصری آلمان همچنان پابرجاست 
و قانون اساسی آن هنوز اعتبار دارد. با استناد به این 
قانون اساسی رایش، آنها خواستار این هستند که یکی 
از نوادگان قیصر ویلهلم دوم که سال 191۸ از سلطنت 
کــرد، به عنوان قیصر آلمان منصوب شود.  کناره گیری 
ــدود 100 نفر  ــرد، ح بــه مناسبت تولد 4۵ سالگی ایــن ف
از طیف شــهــرونــدان رایــش در ژوئــن ۲0۲1، از جمله با 
رایــش به سمت  برافراشتن پرچم های 
ایالت  در  هوهنتسولرن  قلعه   ورودی 
بادن-وورتمبرگ راهپیمایی کردند تا به 

کم تبریک بگویند.« این عالی ترین حا

قصورنهادهایامنیتیآلمان

ــر آلـــمـــان بـــرای  ــی بـــه یــقــیــن تـــحـــولات اخ
ــهــادهــای  ــت! ن ــ هــمــگــان مــشــخــص اسـ
امــنــیــتــی و اطـــاعـــاتـــی ایــــن کــشــور طی 
کردند  گذشته و اخیر تــاش  ســال هــای 
جریان ملی گرای افراطی و نئونازیست ها 

کمیت سیاسی خود قراردهند. حتی آنها  را در ذیل حا
)مقامات امنیتی آلمان( با پمپاژ خشونت نژادپرستانه 
و تبعیض سیستماتیک درکشورشان، فشارهای زیادی 
از  بلکه  تــا  ساختند  وارد  مسلمانان  و  مــهــاجــران  بــه  را 
افراطی  نژادپرستان  بــرای  را  امنی  ایــن طریق، حاشیه 
ک، از یــک سو  کنند. نتیجه ایــن رویــکــرد خطرنا ایــجــاد 
، یارگیری  از ســوی دیگر تشدید حمات نژادپرستانه و 
گــســتــرده تــر جــریــان هــای افــراطــی و مــلــی گــرا بــوده اســت. 
 )AFD ( ــرای آلــمــان کــنــون حــزب مــوســوم بــه آلترناتیو ب  ا
به سومین حزب این کشور در پارلمان تبدیل شده است. 
فراتر از آن، برخاف ادعای دستگاه های امنیتی آلمان، 
تعداد هــواداران جریان شهروندان رایش، از مرز ۵0 هزار 
نفرگذشته و حتی بــر اســـاس برخی ادعــاهــا، بــه حــدود 
100هزار نفرنزدیک شده است. بی دلیل نیست که بسیاری 
از تحلیلگران امنیتی و سیاسی در برلین معتقدند که با 
وجود موج دستگیری هایی که طی سه روز اخیر رخ داده، 
 کــودتــا در ایــن کــشــور بــه پــایــان نــرســیــده و ممکن است 

در آینده ای نزدیک ابعاد پنهان خود را نمایان کند.

تزویر   ژرمن ها
کارانه به طراحی و حمایت از آشوب   آلمان در مواضعی ریا

 در ایران پرداخته اما در برابر کودتا و آشوب در  کشور خود
هرگونه مقابله ای را مشروع می خواند

طیروزهــایاخیر،شاهدافشاییکعملیاتکودتایناکامدرسرزمینژرمنهابودیم.این
گروهبینالملل 
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با وجود موج 
دستگیری های اخیر، 

کودتا در آلمان 
به پایان نرسیده 
و ممکن است در 
آینده ای نزدیک 

ابعاد پنهان خود را 
نمایان کند


